CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba/PE, 20 de Agosto de 2024

Oficio n° 076/2024

Senhor Tesoureiro,

Solicito de Vossa Senhoria, que seja entregue a esta Câmara Municipal a importância de R$

558.903,02 (Quinhentos e Cinquenta e Oito Mil, Novecentos e Três Reais e Dois Centavos, correspondente

as verbas de DUODÉCIMO do mês de Agosto/2024.

Externamos os nossos protestos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

Assinado de forma digital por
TIMBAUBA CAMARA DOS TIMBAUBA (AMARA DOS

VEREADORES: 112932480 VEREADORES:11293248000104
00104 Dados: 2024.08.20 07:39:06

-03'00'

Marileide Rosendo de Albuquerque
Presidente

Exmo Sr.
Paulo Borges
MO. Tesoureiro do Município de Timbaúba PE

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Marileide Rosendo de Albuquerque

	Images
	Image 1
	Image 2